



سجاد مرسلی

نداشتن آتش نشانی مشکل جدید کوت عبدالله

از اوایل پاییز و شروع بارش‌ها بود که تعدادی از شهرستان‌های خوزستان درگیر مشکلات عدیده‌ای همچون سیل و آبگرفتگی و معضلات ناشی از آن شدند. در این میان، باران، کوت‌عبدالله را بیش از هر نقطه دیگری تحت تأثیر قرار داد و با بالا آمدن و خروج فاضلاب‌ها زیر زمین‌ورود آن به منازل مردم، زندگی در این منطقه به سخت‌ترین حالت خود رسید. به طوری که بعد از عملی نشدن وعده‌ها و قول‌های مسئولان برای رفع مشکلات، گروهی از مردم ترجیح دادند عطای زندگی در کوت‌عبدالله را به لقای آن سپرده و با ترک خانه و کاشانه‌شان، سلمتی خانواده‌را برای رفع بیاپندند. حالاً رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با بیان اینکه این سازمان دیگر توانایی کمک به آتش‌نشانی کوت‌عبدالله را ندارد، نسبت به وقوع حادثه در کوت عبدالله هشدار داده است.

■ ■ ■

مشکلات کوت‌عبدالله برای امروز و دیروز نیست و به گفته ساکنان این منطقه بیش از سه سالان آنها فراد بر می‌آورد و کسی صدایشان را نمی‌شنود. هر چند مسئولان با حضور در این شهر هزار وعده داده و بعد از گرفتن عکس‌های یادگاری با مشکلات مردم به پشت میز خود برگشته و همه چیز را فراموش کرده‌اند اما بارش‌های اخیر و با عدم دفع آب‌های سطحی و پس‌زدگی فاضلاب به خانه‌های مردم، شهرستان کارون و به‌ویژه شهر کوت‌عبدالله، اسیر چنان معطلی شد که سلامت شهروندان را هم هدف قرار داد. با این حال آنچه که هرگز تغییر نکرد باز هم حضور مسئولان و وعده دادن آنها و انجام ندادن هیچ کاری در این رابطه بود.

■ **مشهد را به نبود آتش نشانی در کوت عبدالله**

انگار بارش باران و بالا آمدن فاضلاب‌های شهری برای اکثر شهرها و شهرستان‌های خوزستان به یک مسئله عادی تبدیل شده‌است. اما ورود این فاضلاب‌ها به خانه‌های مردم، بیماری‌های زیادی را به کارونی‌ها و بخصوص ساکنان کوت‌عبدالله تحمیل کرد. در همین رابطه چند هفته قبل بود که فرماندار کارون اعلام کرد: «به نتیجه این وضعیت، ۱۲ هزار نفر درگیر آب گرفتگی و ۵۰ هزار نفر در معرض خطرند. همچنین فروریزش دو نقطه از اتوبان اهواز- آبادان به این دلیل اتفاق افتاده است.» با اینکه اهوازی‌ها خوب فهمیده بودند که نمی‌توان به وعده‌های مسئولان دلخوش و قنصل شد، تصمیم گرفتند خودشان به هر نحو ممکن این موضوع را حل و فصل کنند تا شاید کمکی از بیرون برسد. به همین خاطر سازمان آتش نشانی اهواز برای کمک به ساکنان کوت‌عبدالله وارد عمل شد و در مواقع نیاز خدمات ویژه‌ای می‌داد.

اما گویی سازمان‌ها و نهاده‌های این شهر هم از توان افتاده‌اند و در همین راستا روز گذشته ابراهیم تقیری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با بیان اینکه در حال حاضر سازمان آتش نشانی اهواز علاوه بر این شهر، نیازهای کوت عبدالله را نیز پوشش می‌دهد،

گفت: «نبن سازمان دیگر توانایی کمک به آتش نشانی کوت عبدالله را ندارد و نسبت به وقوع حادثه در کوت عبدالله هشدار می‌دهیم.»

حالا کوت‌عبدالله در کنار تمام مشکلات قبلی باید بدان‌دگر حادثه‌های کم در این شهر رخ بدهد هیچ سازمانی برای ارائه خدمات امداد و نجات هم ندارد. این موضوع را از حرف‌های رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز می‌توان فهمید، وقتی از شهردار کوت‌عبدالله انتقاد کرده و به ایسنا گفته: «همه اتفاقاتی که در شهرستان کارون رخ می‌هدرا سازمان آتش‌نشانی اهواز پوشش می‌دهد. شهردار کوت‌عبدالله همکاری خوبی ندارد و آتش‌نشانی، اولویتش نیست. این وضعیت نشان از عدم احساس مسئولیت شهرداری کوت عبدالله نسبت به مقوله ایمنی است.»

وی ادامه داد: «هنگام بروز حادثه در کوت عبدالله در صورتی که ترافیک سنگین، ناشد خودروی آتش‌نشانی از نزدیک‌ترین ایستگاه شهر اهواز، در مدت زمان ۱۵ تا ۱۷ دقیقه به محل حادثه می‌رسد اما دیگر توانایی کمک به آتش‌نشانی کوت‌عبدالله را ندارد.» به گفته تقیری، رانندگانی که در مدت زمان آن تراج ترافیک رخ دهد یا اگر فاجعه‌ای در کارون به وقوع بپیوندد، آنوقت همه به اهمیت موضوع پی‌می‌برند. بنابر این ما نسبت به وقوع حادثه در کوت عبدالله هشدار می‌دهیم و شهردار کوت‌عبدالله باید پاسخگوی آن باشد اگر این مسئله برای شهردار کوت‌عبدالله مهم بود، قطعاً در این زمینه اقدام می‌کرد.» کوت‌عبدالله در تقسیمات قبلی جزو اهواز بود و طی سال‌های اخیر از آن جدا و تبدیل به شهرستانی تازه شده و در حال حاضر جزو شهرستان کت‌عبدالله است. در واقع در این منطقه کاری صورت نگرفته و دارای همان مشکلات فاضلاب و خدمات فرسوده قبلی است. با اینکه بارها تلاش شده معضلات کوت‌عبدالله به گوش مسئولان کشور برسد، اما هیچ گزارش و گفت‌وگو و مطالبی نتوانسته تأثیر در آنها بگذارد و به قول معروف آب از آب تکان نخورده و متأسفانه با اتفاقاتی که در حال رقم خوردن است باید گفت، مسئولان شهرستان هم نسبت به معضلات بی تفاوت شده‌اند.

چهارشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۸ | ۱۲ جلدی اموالی ۱۴۴۱ | واحد تولیدی بوشهر ۸۸۴۹۸۴۱

بازگشت ۸ واحد تولیدی منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به چرخه تولید

تاکون هشت واحد تولیدی راکد منطقه ویژه‌فعال بوشهر و احیا‌شده که پنج واحد صنعتی آن مربوط به ۹ ماه‌امسال است. حسین نامور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بوشهر با اشاره به بازگشت هشت واحد تولیدی راکد منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به چرخه تولید گفت: در حوزه حمایت از تولید و صنعت و رونق واحدهای راکد و غیرفعال در استان بوشهر اقدامات مهمی انجام شده است. وی با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی بوشهر در زمینی به مساحت یک‌هزار و ۸۸۰ هکتار ایجاد شده‌است افزود: با برنامه‌ریزی انجام شده ۲هزار و ۷۰۰ هکتار از اراضی ساحلی به منطقه ویژه اقتصادی بوشهر افزوده شد و مساحت آن به ۵ هزار هکتار افزایش یافت. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بوشهر با اشاره به واگذاری اراضی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به سرمایه‌گذاران تصریح کرد: تاکنون ۱۸۵ شرکت تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر ثبت شده که مشغول فعالیت هستند. نامور با اشاره به صدور

۱۲ واحد تولیدی مجوز زیست‌محیطی دریافت کردند

علی رسولیان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: ۱۳ واحد تولیدی جدید در این استان مجوز فعالیت از کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک دریافت کرده و تولید آنها از نظر موارد زیست‌محیطی بلاعناغ شد. وی افزود: پرونده ۱۹ واحد تولیدی

که برای دریافت مجوز فعالیت، مغایرت‌هایی با قوانین و ضوابط زیست‌محیطی داشتند، بررسی شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان، رضوی تصریح کرد:از این تعداد دو واحد به گروه کارشناسان برای بررسی اولیه فرستاده شد، چهار واحد به دلیل مغایرت‌هایی با مسائل زیست‌محیطی مورد پذیرش قرار گرفت و ۱۳ واحد تولیدی در زمینه مواد غذایی، فراوری محصولات کشاورزی، چاپ و بسته‌بندی، محصولات سلولزی، خوراک دام و طیور، مواد شیمیایی، تولید سولفات پتاسیم، صنایع رنگرزی پارچه، صنایع دانش بنیان مانند پمپ‌های دوار، مجوز لازم برای فعالیت خود را دریافت کردند.

■ **بازدید ۱۲۴ هزار گردشگر از موزه‌های آذربایجان غربی**

معاون میراث‌فرهنگی آذربایجان غربی گفت: طی سال جاری، تعداد ۱۲۴ هزار و ۸۰۹ نفر از موزه‌های استان بازدید کرده‌اند.

حسن سپهرفر معاون میراث فرهنگی آذربایجان غربی با اشاره به اینکه امسال، ۱۲۴ هزار و ۸۰۹ نفر از موزه‌های استان بازدید کرده‌اند، گفت: اما بازدید از موزه‌های استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش چهار درصدی داشته است. وی افزود: بر اساس آمارهای موجود، بیشترین بازدید را سایت موزه تخت سلیمان با ۵۳ هزار و ۷۰۰ و قره کلیسا با ۲۷ هزار و ۷۲۳ نفر به خود اختصاص دادند. معاون میراث فرهنگی آذربایجان غربی ادامه داد: ۱۱ موزه و سایت موزه در استان تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فعالیت دارند. سپهرفر افزود: پرونده ثبتی دو میراث ناملموس استان شامل مهارت تهیه خوراک سنتی گوزلمه و فن و مهارت بافت جورچانی (سنجی سنتی)، تهیه و جهت بررسی و ثبت، به دفتر ثبت آثار و زوار تخته متبوع ارسال شد.

۴۵ هزار تست کدورت سنجی کیفیت آب در استان مرکزی

امسال ۴۵ هزار و ۵۰۰ تست کدورت سنجی با هدف تأمین آب سالم و بهداشتی برای مشترکان آب استان مرکزی انجام شده است. یوسف عرفانی‌نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به اینکه امسال ۴۵ هزار تست کدورت سنجی آب انجام شد، گفت: سنجش کدورت، میزان شفافیت آب را مشخص می‌کند و به عنوان یک خاصیت ظاهری و زیبا

چهارشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۸ | ۱۲ جلدی اموالی ۱۴۴۱ | واحد تولیدی بوشهر ۸۸۴۹۸۴۱

اختصاص ۵۰ میلیارد تومان برای بازی سازی روستاهای سیل زده گلستان

مدیرکل گلستان از اختصاص ۵۰ میلیارد تومان برای بازی سازی زیرساخت‌های عمرانی در روستاهای سیل‌زده استان خبر داد. محمدتقی زملی ژنرالمدیرکل بنیادمسکن گلستان با اشاره به تهیه طرح‌های برای ۹۴۶ روستای بالای ۲۰ خانوار استان و اجرای آن در ۵۵۰ روستا گفت: سیل امسال به حدود ۵۰۰ روستا خسارت وارد کرد که از این تعداد ۱۶۴ روستا نیز مبرم به ایمن‌سازی، محوطه‌سازی، احداث پل و اقدامات عمرانی‌داشتند. وی افزود: دولت در این بخش ۵۰ میلیارد تومان اعتبار ملی برای بازی‌سازی این زیرساخت‌ها به استان اختصاص داد و پیمانکاران نیز مشغول شده و مشغول فعالیت هستند. وی همچنین بیان مسکن استان ادامه داد: پروژه‌های عمرانی در این روستاها حدود ۲۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم روند بازی‌سازی با سرعت بیشتری پیگیری شود. ضمن اینکه قرار است از محل اعتبارات ماده ۱۱ (اعتبارات حوادثی) نیز ۴۷ میلیارد تومان به بنیادمسکن استان اختصاص

استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آبادسال آینده به بهره‌برداری می‌رسد

استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد به‌عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های استانی تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وحید کرمانی سرپرست معاونت مهندسی و ساخت راه و شهرسازی لرستان گفت: یکی از پروژه‌های مهم راه و شهرسازی استان استادیوم ۱۵ هزار نفری خرم آباد است، که با توجه به حل مشکلاتی که مانع از تسریع ساخت آن شده بود،

سال آینده افتتاح می‌شود. وی افزود: این پروژه در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای تکمیل آن به ۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. سرپرست معاونت مهندسی و ساخت راه و شهرسازی لرستان ادامه داد: در صورت تأمین اعتبار این پروژه تا سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد. کرمانی گفت: در شهرستان بوجرد نیز ورزشگاه هزار نفری را در تاریخ ۲۵ بهار تکمیل آن نیز به ۲۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است و در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز تا سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته وی، یکی از مشکلات پروژه‌های در دست اقدام راه و شهرسازی استان، تأمین اعتبار است.

■ **رشد ۱۲۷ درصدی ارزش صادرات یزد**

مدیرکل گمرک یزد از رشد ریالی ۱۲۷ درصدی صادرات استان طی هشت ماهه ابتدای امسال خبر داد و گفت: در این مدت ۳۱۰ میلیون دلار کالا به کشورهای هدف صادراتی استان فرستاده شده است.

محمدحسین سلمانی مدیرکل گمرک استان یزد در روز ۱۲۷ درصدی صادرات استان یزد طی هشت ماه اخیر خبر داد و تصریح کرد: حجم کالاهای صادراتی استان طی این مدت یک میلیون و ۹۷۵ هزار تن به ارزش ریالی معادل ۳۱۰ میلیون دلار بوده است که به لحاظ وزنی در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۳ درصد و به لحاظ ارزش ۱۲۷ درصد رشد داشته است. وی مهم‌ترین کالاهای صادراتی استان را کاشی و سرامیک، مقاطع فولادی و ساختمانی، ترکیبات هیدروکربن، شیشه و ساختمانی و ظروف شیشه‌ای ذکر کرد و افزود: کاشی و سرامیک با وزن یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن به ارزش حدود ۸۶ میلیون دلار بیشترین سهم را در صادرات استان طی این مدت داشته است.

سرمایه‌گذاری ۲۴۳۸ میلیارد تومان در شهرک‌های صنعتی قزوین

در سال جاری ۲۴۳۸ میلیارد تومان برای اجرای ۶۹۰ طرح صنعتی و تولیدی در شهرک‌های صنعتی استان قزوین سرمایه‌گذاری شده است. مرتضی علیخانی مدیرکل دفتر جذب و سرمایه‌گذاری استانداری قزوین گفت: با وجود همه مشکلات ناشی از تحریم توانستیم با روان‌سازی امور نسبت به جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۴ هزار و ۵۲۳ دلار معادل ۷۹۱ میلیارد و ۲۲۲ میلیون تومان سرمایه‌گذاری خارجی مصوب شد که ۱۴ هزار دلار آن معادل ۲۰۱ میلیارد تومان را در استان شده و عملیاتی شده است. وی افزود: در بخش داخلی نیز ۱/۱۱۰ میلیارد تومان در بخش صنعتی پروانه بهره‌برداری صادر شده و ۶ هزار و ۵۷۴ میلیارد توان مجوز تأسیس صادر شده است. علیخانی تصریح کرد: در سال جاری همچنین در شهرک‌های صنعتی استان قزوین ۶۹۰ طرح با ۲ هزار و ۴۲۸ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری وارد فاز اجرایی شده است.

۴۵ هزار تست کدورت سنجی کیفیت آب در استان مرکزی

برای اندازه‌گیری سطح کیفیت آب از نظر حضور پاتوژن‌ها و ظرفیت بیماری‌زایی آن نیز به کار گرفته می‌شود. عرفانی‌نسب ادامه داد: کنترل کیفیت از شاخص‌های آب است که این مهم در این استان وضعیت مطلوبی دارد و فقط ۹۹/۹ دهم درصد میزان کلر در آب مصرفی مشترکان استان مرکزی باقی می‌ماند که این شاخص مطلوب گزارش شده است. وی گفت: وجود هرگونه

شناختی در بررسی کیفی آب آشامیدنی تعریف شده است. وی افزود: کدورت آب، اندازه‌گیری مستقیمی از تعداد ذرات معلق در نمونه نیست، بلکه توانایی برانگیز کردن و تفرق نور توسط ذرات موجود در نمونه آب را بیان می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: امروزه روش‌های ارائه شده برای سنجش کدورت، تم تنها برای بررسی شفافیت ظاهری آب، بلکه



زبیااحمدی



احیای باغ ملی رامسر با برنام‌های بی‌سرانجام

چند سالی است که بحث باغ ملی ۳۳ هکتاری رامسر مطرح و هر کس که در مورد آن حرف می‌زند خواستار ساماندهی این مجموعه طبیعی و تاریخی است. اما گویی هیچ اراده‌ای برای انجام این کار وجود ندارد و حالا وضعیت به جایی رسیده که این باغ ملی که ظرفیت ثبت جهانی دارد، در مسیری قرار گرفته که شاید از بین رفتن آن محتمل‌تر باشد تا بقاءیش.

■ ■ ■

اوایل همین امسال بود که فرماندار رامسر با تأکید بر بازنگری طرح تفصیلی شهر خواستار ساماندهی باغ ۳۳ هکتاری ملی شد. محمد آزاد با بیان اینکه مهلت طرح تفصیلی به پایان رسیده و باید اقدام لازم جهت بازنگری طرح تفصیلی در شهر رامسر عملیاتی شود، گفت: به «باغ ۳۳ هکتاری به عنوان قصه بر غصه یاد می‌شود که باید ساماندهی و احیای باغ در دستور کار قرار گیرد»، حرف‌های فرماندار نه برای اولین بار بود که عنوان می‌شد و نه آخرین بارش شد. چون این باغ ملی سال‌هاست که در مسیری نوظهی و تخریب قرار داشته و کسی هم برایش مهم نیست، نتیجه کار چه می‌شود.

امروز و بعد از گذشت ۱۰ ماه از حرف‌های فرماندار رامسر، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران با بیان اینکه باغ ۳۳ هکتاری رامسر به ثبت ملی رسیده و ظرفیت ثبت جهانی را دارد، خواستار توجه به قابلیت‌های گردشگری و اقتصادی آن شده است.

سیف‌الله قزوین گفت: «طرح دفع آب‌های سطحی این باغ مصوب شده و همچنین قرار است پیست دوچرخه سواری در باغ سی و سه هکتاری ساخته شود.» اما همه این حرف‌ها تا رسیدن به نتیجه راه درازی در پیش دارد به طوری که حتی مسئولان استانی هم مدعی شده‌اند باغ ملی رامسر برای ماندگاری باید هفت خان رستم را طی کند. آنگذر در مورد این باغ طرح و برنامه ارائه شده که تا بدین و شنیدن آنها چنین متصور می‌شویم که تا چند وقت بعد باید بهشتی کوچک در این منطقه ببینیم، ولی در واقع احیای باغ هنوز در دست بررسی است!

باغ ملی و ۳۳ هکتاری رامسر که رویه‌رو هتل رامسر احداث شده، در دهه‌های قبل شاهد کشت سبزیجات متنوعی در خود بود که در کنار درختان میوه‌اش، آن را به نگین رامسر تبدیل کرده بود. با این حال، هم اکنون طرح‌ها و نسخه‌های زیادی برای احیای باغ ملی رامسر نوشته شده که با اجرا نشده یا ناقص اجرا شده که نشان می‌دهد مسئولان استانی و کشوری برنامه‌ای مشخص برای حفظ آن ندارند. گروه‌ای ابداع‌های همین سن که وقتی وزیر گردشگری به رامسر رفته بود برای احیای باغ ۳۳ هکتاری دستورانی داد که بر اساس آن قرار شده روند ساخت مجتمع فرهنگی این مجموعه از سر گرفته شود اما گامی

در این جهت برداشته نشده و بقیه کارها هم مثل این! با این تفسیر مشکل اصلی اینجاست که کوتاهی‌ها و تعلل در احیای باغ ملی رامسر و روند تدریجی تخریب آن، این اثر طبیعی را از گردونه ثبت در فهرست آثار جهانی یونسکو خارج خواهد کرد. اتفاقاً یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین ظرفیت‌های گردشگری کشور و غرب استان مازندران را به مرگ نزدیک می‌کند.

نداشتن سند مالکیت، مشکل مهم بیمه‌ای کشاورزان خراسان شمالی

از آنجا که بسیاری از زمین‌های کشاورزی خراسان شمالی سند مالکیت ندارد و قولنامه‌ای هستند لذا این مهم بیمه آثارها را مشکل مواجه کرده است.

علی بهنام‌فر معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: شماع بودن زمین‌های کشاورزی استان به عامل مهمی در کند بودن رونده بیمه کردن این کارگاه‌ها تبدیل شده است. وی افزود: در استان خراسان شمالی ۲۱ هزار و ۱۷۷ نفر کشاورز ساکن و غیرساکن در روستا، بیمه صندوق اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند و هزار و ۱۵۴ نفر بیمه شده شافلر در بخش کشاورزی در ۴۸۲ کارگاه مشمول خدمات تأمین اجتماعی هستند.

بهنام‌فر با بیان اینکه میانگین ضریب پوشش صندوق کشاورزان، روستاییان و عشایر در کشور ۲۵ درصد است، گفت: سطح پوشش بیمه‌ای بهره‌برداران شافلر در بخش کشاورزی استان ۲۷ درصد است و ۷۳ درصد از این افراد، بیمه ندارند. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: بر اساس اعلام گزارش صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر استان، ۶۳ درصد بیمه شدگان بالای ۵۰ سال دارند.

■ **آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۳۶۷۶/۰۰۳۶۷۶۰۰۰۳۱۴۰۰۳۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو شهردار کرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید صابری مقدم فرزند خدا کرم بشماره شناسنامه ۰۳۹۴۴۳/۴۶۱۰۰ صادره از شهردار نسبت به شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴/۷۸ متر مربع پلاک شماره ۶۴۳۳-۱ از پلاک ۲۲ اصلی واقع در قریه فرخ‌شهر خریداری از مالک رسمی آقای احمد مشرف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

■ **آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۳۶۷۶/۰۰۳۶۷۶۰۰۰۳۱۴۰۰۳۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو شهردار کرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید صابری مقدم فرزند خدا کرم بشماره شناسنامه ۰۳۹۴۴۳/۴۶۱۰۰ صادره از شهردار نسبت به شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴/۷۸ متر مربع پلاک شماره ۶۴۳۳-۱ از پلاک ۲۲ اصلی واقع در قریه فرخ‌شهر خریداری از مالک رسمی آقای احمد مشرف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

■ **آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۳۶۷۶/۰۰۳۶۷۶۰۰۰۳۱۴۰۰۳۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو شهردار کرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید صابری مقدم فرزند خدا کرم بشماره شناسنامه ۰۳۹۴۴۳/۴۶۱۰۰ صادره از شهردار نسبت به شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴/۷۸ متر مربع پلاک شماره ۶۴۳۳-۱ از پلاک ۲۲ اصلی واقع در قریه فرخ‌شهر خریداری از مالک رسمی آقای احمد مشرف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

■ **آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۳۶۷۶/۰۰۳۶۷۶۰۰۰۳۱۴۰۰۳۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو شهردار کرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید صابری مقدم فرزند خدا کرم بشماره شناسنامه ۰۳۹۴۴۳/۴۶۱۰۰ صادره از شهردار نسبت به شنشادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۴/۷۸ متر مربع پلاک شماره ۶۴۳۳-۱ از پلاک ۲۲ اصلی واقع در قریه فرخ‌شهر خریداری از مالک رسمی آقای احمد مشرف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.